
 

Muži ve věku 0 - 14 let (34 mužů) 

GRAF č. 1 

 

GRAF č. 2 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU MUŽI PIJÍ



 

GRAF č. 3 

 

GRAF č.4 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH 
SLADIDEL



 

GRAF č. 5 

 

GRAF č.6 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU
VYPITÝCH TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z
vodovodu

VODA Z VODOVODU



 

GRAF č.7a 

 

GRAF č.7b 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S 
VODOU Z VODOVODU

Myslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
15%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
41%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

44%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU 
Z VODOVODU



 

 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

0

5

10

15

20

25

30

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
3%

Vysoký
6%

Normální
53%

Neví
38%

KREVNÍ TLAK



 

 

GRAF č.12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č.13 

 

GRAF č.14a 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č.14b 

 

 

 

Ženy ve věku 0 - 14 let (34 žen) 

GRAF č.1 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ



GRAF č.2 

 

 

GRAF č.3 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU ŽENY PIJÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY



GRAF č.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



GRAF č.5 

 

GRAF č.6 

 

 

0

5

10

15

20

25

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAF č.7a 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č.7b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myslí si, že 
balená 
voda je 

kvalitnější
9%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
53%

Neví, jestli je 
balená voda 
kvalitnější

38%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



GRAF č.10 

 

 

 

GRAF č.11a 

 

18

20

22

24

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK



GRAF č.11b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nízký
0%

Vysoký
0%

Normální
56%

Neví
44%

KREVNÍ TLAK



GRAF č.12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY



GRAF č.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



Lidé ve věku 0 – 14 let (68) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU LIDÉ PIJÍ



 

GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



 

 

GRAF č.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN



GRAF č.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č.7b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
12%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
47%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

41%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
1%

Vysoký
36%

Normální
36%

Neví
27%

KREVNÍ TLAK



 

 

 

 

 

GRAF č.12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY



GRAF č.14a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Muži ve věku 15 – 29 let (37 mužů) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

 

0

5

10

15

20

25

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

5

10

15

20

25

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU MUŽI PIJÍ



GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH 
SLADIDEL



GRAF č.5 

 

GRAF č.6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU
VYPITÝCH TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

GRAF č.7b 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S 
VODOU Z VODOVODU

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

62%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
16%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

22%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU 
Z VODOVODU



 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



 

GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

0

5

10

15

20

25

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



 

GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
11%

Vysoký
16%

Normální
19%

Neví
54%

KREVNÍ TLAK



 

 

 

GRAF č.12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



 

GRAF č.13 

 

GRAF č.14a 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



 

GRAF č.14b 

 

 

GRAF č.15 

 

 

 

Ledvinové kameny
43%Ledvinová kolika

57%

DRUH ONEMOCNĚNÍ LEDVIN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Ženy ve věku 15-29 (33 žen) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU ŽENY PIJÍ



GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



GRAF č.5 

 

GRAF č.6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

GRAF č.7b 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

58%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
15%

Neví, jestli je 
balená voda 
kvalitnější

27%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



 

 

 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



 

 

 

GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

18

20

22

24

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

18

20

22

24

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



 

GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
6%

Vysoký
12%

Normální
27%

Neví
55%

KREVNÍ TLAK



GRAF č.12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č.13 

 

GRAF č.14a 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Muži ve věku 30 – 40 let (27 mužů) 

GRAF č. 1 

 

GRAF č. 2 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU MUŽI PIJÍ



GRAF č. 3 

 

GRAF č. 4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH 
SLADIDEL



GRAF č. 5 

 

GRAF č. 6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU
VYPITÝCH TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Nepijí vodu z vodovodu Nepijí, protože jim
nechutná

Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z
vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č. 7a 

 

GRAF č. 7b 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S 
VODOU Z VODOVODU

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

19%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
70%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

11%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU 
Z VODOVODU



GRAF č. 8 

 

GRAF č. 9 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM



GRAF č. 10 

 

GRAF č. 11a 

 

 

 

 

12,4

12,6

12,8

13

13,2

13,4

13,6

13,8

14

14,2

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK



GRAF č.11b 

 

GRAF č. 12 (možnost více odpovědí) 

 

 

Nízký
0%

Vysoký
13%

Normální
79%

Neví
8%

KREVNÍ TLAK

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č. 13 

 

GRAF č. 14 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Ženy ve věku 30 – 44 let (43 žen) 

GRAF č. 1 

 

GRAF č. 2 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU ŽENY PIJÍ



GRAF č. 3 

 

GRAF č. 4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



GRAF č. 5 

 

GRAF č. 6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

Nepijí vodu z vodovodu Nepijí, protože jem
necutná

Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z
vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č. 7a 

 

GRAF č. 7b 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU

Myslí si, že 
balená 
voda je 

kvalitnější
9%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
70%

Neví, jestli je 
balená voda 
kvalitnější

21%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č. 8 

 

GRAF č. 9 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN

18

20

22

24

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM



GRAF č. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18

20

22

24

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



GRAF č. 11a 

 

GRAF č. 11b 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
28%

Vysoký
0%

Normální
67%

Neví
5%

KREVNÍ TLAK



GRAF č. 12 

 

GRAF č. 13 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY



GRAF č. 14a 

 

Graf č. 14b 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI

Ledvinové kameny
0%

Ledvinová kolika
40%

Záněty
20%

Písek na ledvinách
40%

DRUH ONEMOCNĚNÍ LEDVIN



GRAF č. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Lidé ve věku 30 – 44 let (70 lidí) 

GRAF č. 1 

 

GRAF č. 2 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU LIDÉ PIJÍ



GRAF č. 3 

 

GRAF č. 4 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



GRAF č. 5 

 

GRAF č. 6

 

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52

Nepijí vodu z vodovodu Nepijí, protože jm
nechutná

Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z
vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č. 7a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



GRAF č. 7b 

 

GRAF č. 8 

 

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

13%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
74%

Neví, jestli je 
balená voda 
kvalitnější

13%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



GRAF č. 9 

 

GRAF č. 10 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

31

32

33

34

35

36

37

38

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



GRAF č. 11a 

 

GRAF č. 11b 

 

2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
17%

Vysoký
4%

Normální
69%

Neví
10%

KREVNÍ TLAK



GRAF č. 12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY



GRAF č. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Muži ve věku 45 – 59 let (27 mužů) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU MUŽI PIJÍ



GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH 
SLADIDEL



GRAF č.5 

 

GRAF č.6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU
VYPITÝCH TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

GRAF č.7b 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S 
VODOU Z VODOVODU

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

22%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
56%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

22%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU 
Z VODOVODU



 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



 

GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



 

GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
8%

Vysoký
22%

Normální
63%

Neví
7%

KREVNÍ TLAK



 

 

 

GRAF č.12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



 

GRAF č.13 

 

GRAF č.14a 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



 

GRAF č.14b 

 

 

GRAF č.15 

 

 

 

Ledvinové kameny
80%

Ledvinová kolika
20%

DRUH ONEMOCNĚNÍ LEDVIN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Ženy ve věku 45 – 59 let (43 žen) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU ŽENY PIJÍ



GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



GRAF č.5 

 

GRAF č.6 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

GRAF č.7b 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU

Myslí si, že 
balená 
voda je 

kvalitnější
9%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
68%

Neví, jestli je 
balená voda 
kvalitnější

23%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



 

 

 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



 

 

 

GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

18

20

22

24

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

18

20

22

24

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



 

GRAF č.11a 

 

GRAF č.11b 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK

Nízký
16%

Vysoký
12%

Normální
70%

Neví
2%

KREVNÍ TLAK



GRAF č.12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



GRAF č.13 

 

GRAF č.14a 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



GRAF č.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY



Lidé ve věku 45 – 59 let (70 lidí) 

GRAF č.1 

 

GRAF č.2 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34

Kancelář Příroda Domácnost Stavba Jiná odpověď

DRUH PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

Balená Filtrovaná Z kohoutku Převařená Destilovaná Jiná voda

VODA, KTEROU LIDÉ PIJÍ



 

GRAF č.3 

 

GRAF č.4 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

Perlivá neslazená Perlivá slazená Jemně perlivá Neperlivá Jíná odpověď

NEJČASTĚJI KUPOVANÝ DRUH VODY

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

Upřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly Neupřednostňují nápoje s nekalorickými sladidly

PREFEROVÁNÍ UMĚLÝCH NEKALORICKÝCH SLADIDEL



 

 

GRAF č.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Méně nebo alespoň 1 l Asi 1,5 l Asi 2 l 2,5 l a více

PRŮMĚRNÁ HODNOTA OBJEMU VYPITÝCH 
TEKUTIN ZA DEN



GRAF č.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52

Nepijí vodu z vodovodu Pijí vodu z vodovodu Preferují vodu z vodovodu

VODA Z VODOVODU



GRAF č.7a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

Myslí si, že balená voda je
kvalitnější

Nemyslí si, že balená voda je
kvalitnější

Neví, jestli je balená voda
kvalitnější

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



 

GRAF č.7b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myslí si, že balená 
voda je kvalitnější

14%

Nemyslí si, že 
balená voda je 

kvalitnější
63%

Neví, jestli je balená 
voda kvalitnější

23%

BALENÁ VODA VE SROVNÁNÍ S VODOU Z 
VODOVODU



 

GRAF č.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Myslí si, že mají pravidelný
příjem tekutin

Pijí pouze, když mají žízeň Myslí si, že nemají pravidelný
příjem tekutin

PRAVIDELNÝ PŘÍJEM TEKUTIN



 

GRAF č.9 

 

GRAF č.10 

 

 

31

32

33

34

35

36

37

38

Myslí si, že mají dostatečný pitný režim Myslí si, že nemají dostatečný pitný režim

DOSTATEČNÝ PITNÝ REŽIM

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Ví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké látky
jsou v ní obsaženy

Neví, odkud pochází voda, kterou pijí a jaké
látky jsou v ní obsaženy

PŮVOD VODY A LÁTKY V NÍ OBSAŽENÉ



 

GRAF č.11a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48

Nízký Vysoký Normální Neví

KREVNÍ TLAK



GRAF č.11b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nízký
13%

Vysoký
16%

Normální
67%

Neví
4%

KREVNÍ TLAK



 

GRAF č.12 (možnost více odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

Bolest hlavy Závratě Rozostřené vidění Podrážděnost Jiná odpověď

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE



 

GRAF č.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

Mívají bolest hlavy
denně

Mívají bolest hlavy
týdně

Mívají bolest hlavy
měsíčně

Nemívají bolest hlavy

BOLESTI HLAVY



 

GRAF č.14a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

Nikdy neměli zdravotní potíže s ledvinami Měli zdravotní potíže s ledvinami

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE S LEDVINAMI



 

GRAF č.15 

 

 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42

Myslí si, že jsou zdravé a je
dobré je pít často

Myslí si, že jsou zdravé, ale není
dobré je pít často

Nemyslí si, že jsou zdravé

MINERÁLNÍ VODY


